

## Formularul nr. 3

Obiectivul: Reparatia drumului  
 Obiectul: Reparatia drumului  
 Devizul: Reparatia drumului

## Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-02-08

Valoarea de deviz 179 178,17 (Lei)

| Nr.                           | Simbol norme<br>si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli                                   | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                   |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------|
|                               |                                |                                                                  |      |                                                | Pe unitate<br>de masura | Total             |
| 1                             | 2                              | 3                                                                | 4    | 5                                              | 6                       | 7                 |
| <b>Manopera</b>               |                                |                                                                  |      |                                                |                         |                   |
| 1                             | 7129020012800                  | Pavator                                                          | h-om | 262,048                                        | 0                       | 0                 |
| 2                             | 7129020012800                  | Pavator                                                          | h-om | 121,952                                        | 52,57                   | 6411,017          |
| <b>Total manopera</b>         |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>6411,017</b>   |
| <b>Materiale</b>              |                                |                                                                  |      |                                                |                         |                   |
| 1                             | 1411122201646                  | Pietris 5-20                                                     | m3   | 15,5489                                        | 175,604                 | 2730,446          |
| 2                             | 1411122201646                  | Pietris 5-20 ///Primăria Materiale                               | m3   | 33,4111                                        | 0                       | 0                 |
| 3                             | 1411122201672                  | Pietris 20-70                                                    | m3   | 193,5988                                       | 166,305                 | 32196,448         |
| 4                             | 1411122201672                  | Pietris 20-70 ///Primăria Materiale                              | m3   | 416,0012                                       | 0                       | 0                 |
| 5                             | 1421102200525                  | Savura                                                           | m3   | 39,1771                                        | 65,604                  | 2570,173          |
| 6                             | 1421102200525                  | Savura /// Primăria Materiale                                    | m3   | 84,1829                                        | 0                       | 0                 |
| 7                             | 4100116202806                  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.         | m3   | 81,89                                          | 0                       | 0                 |
| 8                             | 4100116202806                  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.         | m3   | 38,11                                          | 19                      | 724,09            |
| <b>Total materiale</b>        |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>38221,157</b>  |
| <b>Utilaj</b>                 |                                |                                                                  |      |                                                |                         |                   |
| 1                             | 2952220003546                  | Autogreder pina la 175 cp                                        | h-ut | 33                                             | 450                     | 14850             |
| 2                             | 2952240004010                  | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 123,84                                         | 333,33                  | 41279,587         |
| 3                             | 2952260003521                  | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex      | h-ut | 17,0976                                        | 458,34                  | 7836,514          |
| 4                             | 3410500000001                  | Autocamion, 5 tone                                               | h-ut | 33,28                                          | 300                     | 9984              |
| 5                             | 3410540005603                  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                    | h-ut | 12                                             | 250                     | 3000              |
| <b>Total utilaj</b>           |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>76950,101</b>  |
| <b>Total</b>                  |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>121582,275</b> |
| Asigurari sociale si medicale |                                |                                                                  |      | 22,5000%                                       |                         | 1442,479          |
| <b>Total</b>                  |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>123024,754</b> |
| Cheltuieli de regie           |                                |                                                                  |      | 14,5000%                                       |                         | 17838,589         |
| <b>Total</b>                  |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>140863,343</b> |
| Beneficiu de deviz            |                                |                                                                  |      | 6,0000%                                        |                         | 8451,801          |
| <b>TOTAL Deviz faraTVA</b>    |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>149315,14</b>  |
| <b>Total</b>                  |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>149315,14</b>  |
| <b>TVA</b>                    |                                |                                                                  |      | <b>20%</b>                                     |                         | <b>29863,03</b>   |
| <b>TOTAL Deviz</b>            |                                |                                                                  |      |                                                |                         | <b>179178,17</b>  |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)